Директору МБОУ «Зиянчуринская СОШ»
   Сапунова С.Д.
   от родителей (законных представителей)
[bookmark: _GoBack]Мать:_____________________________________________________________

          Контактный телефон и электр.адрес___________________________________

                        Адрес места жительства матери ______________________________________

_________________________________________________________________

                         Отец:____________________________________________________________

                        Контактный телефон и электр.адрес__________________________________

                      Адрес места жительства отца: _______________________________________

_________________________________________________________________

                         Законный представитель:___________________________________________

                         Контактный телефон и электр.адрес__________________________________

Адрес места жительства законных представителей:_____________________

_________________________________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка________________________________________________
                                                                          Фамилия, Имя, Отчество (последнее - при наличии)
________________«____»____________20___года рождения.

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________
_________________________________в  _____ класс  с  «____»_______________202__г.

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении(кого)  __________________________________________
- копия свидетельства о регистрации (кого) ____________________________________   по
месту жительства на закрепленной территории;
-копия паспорта родителя  ____________________________________________________
-справка с места работы родителя (для внеочередного или первоочередного приема) ____________________________________________________________________________
-копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (кого) ____________________________________________________________________________
-аттестат об основном общем образовании (кого) _________________________________
 «____»__________202__г.            ____________              _________________________________
                                                                        (подпись)                                    (расшифровка подписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________,

поступающего в первый класс, обучение на русском языке и изучение русского родного языка и русской родной литературы на родном русском языке.
 «____»__________202__г.       _______________               ________________________
                                                         (подпись)                                        (расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательными программами, реализуемыми учреждением, правилами приёма обучающихся, правами и обязанностями обучающихся и  другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  в МБОУ «Зиянчуринская СОШ» ознакомлен(а).
«____»__________202__г.            ___________             _________________________
                                                                                    (подпись)                                      (расшифровка подписи)

Даю согласие  МБОУ «Зиянчуринская СОШ» на обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребенка  ___________________________________________в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«____»__________202__г.            __________              ______________________________
                                                                                   (подпись)                                           (расшифровка подписи)

Уведомление о приеме документов №_____ получил(а)  «_____» ____________ 202___года.

_________________           _____________________
        (подпись)                                    (расшифровка подписи )

Входящий №___     «____»___________  202__г. Делопроизводитель: __________ Н.А. Гетманчук